
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 3410964

ID verze: 3678288

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 07.11.2017 07:01:12

Zveřejňující subjekt: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce (ns5y3au)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: , Bulovka 1606 / 5 Libeň 18081, Praha Hlavní město Praha,

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Nákup výpočetní techniky

Datum uzavření: 30.10.2017

Číslo smlouvy / č. jednací: FV2171583

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 30 460,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 36 857,00 CZK

Smluvní strany:

Název: Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce

IČO: 63830795

Datová schránka: ns5y3au

Adresa: Bulovka 1606 / 5 Libeň 18081, Praha Hlavní město Praha

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce



Název: Sirius Computers , s.r.o.

IČO: 27063151

Datová schránka: ii92h46

Adresa: Zenklova 1795/212, Kobylisy, 18200, Praha 8

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Faktura-FV2171583.pdf

433.98 kB, 07.11.2017 07:01:53

2de048a618cc009992b2506946a2988b18ff1216ce915274b20093847f749886

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3678288


		2024-07-31T20:32:30+0200




